

**K/S Skindergade 32/Fiolstræde 2. København
Østergade 20, 1. tv., 3600 Frederikssund**

**Årsrapport for
2019**

CVR-nr. 24 25 49 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2020.

Jørn Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Skindergade 32/Fiolstræde 2. København Østergade 20, 1. tv. 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 24 25 49 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørn Andersen, Formand Hans Egon Rasmussen Lars Wismann
Komplementar	Skindergade/Fiolstræde. 1999 ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten omfatter udlejning og drift af selskabets ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægter udgør 2.854.155 kr. mod 2.734.923 kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 2.134.679 kr. mod 1.632.622 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 6 stk. á nominel 100 t.kr., hvilket svarer til 6,3 % af stamkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Lejeindtægter	2.854.155	2.734.923
Andre eksterne omkostninger	-176.945	-194.630
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-310.088	-285.580
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
Driftsresultat	2.367.122	1.954.713
Andre finansielle indtægter	137.313	23.881
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-369.756</u>	<u>-345.972</u>
Årets resultat	<u>2.134.679</u>	<u>1.632.622</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.134.679</u>	<u>1.632.622</u>
Disponeret i alt	<u>2.134.679</u>	<u>1.632.622</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>67.500.000</u>	<u>67.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.500.000</u>	<u>67.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>67.500.000</u>	<u>67.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>146.322</u>	<u>92.352</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>146.322</u>	<u>92.352</u>
	Likvide beholdninger	<u>199</u>	<u>622</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>146.521</u>	<u>92.974</u>
	Aktiver i alt	<u>67.646.521</u>	<u>67.592.974</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Stamkapital	9.600.000	9.600.000
	Ikke indbetalt stamkapital	-9.305.600	-9.305.600
	Overført resultat	41.658.911	39.524.235
	Udlodningskonto	-3.500.000	-2.700.000
	Egenkapital i alt	<u>38.453.311</u>	<u>37.118.635</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	24.344.165	25.572.665
	Deposita	1.084.150	1.073.966
	Gæld til Skindergade/Fiolstræde 1999 ApS	179.548	184.607
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.607.863</u>	<u>26.831.238</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	1.091.188	1.089.265
	Gæld til pengeinstitutter	2.162.657	2.004.398
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.902	59.632
	Anden gæld	282.600	489.806
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.585.347</u>	<u>3.643.101</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.193.210</u>	<u>30.474.339</u>
	Passiver i alt	<u>67.646.521</u>	<u>67.592.974</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Stamkapital</u>	<u>Ikke indbetalt stamkapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udlodningskonto</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	9.600.000	-9.305.600	39.524.232	-2.700.000	37.118.632
Årets udlodning	0	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.134.679	0	2.134.679
	<u>9.600.000</u>	<u>-9.305.600</u>	<u>41.658.911</u>	<u>-3.500.000</u>	<u>38.453.311</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	<u>30.935.283</u>	<u>30.935.283</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>30.935.283</u>	<u>30.935.283</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	<u>36.564.717</u>	<u>36.564.717</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>36.564.717</u>	<u>36.564.717</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>67.500.000</u>	<u>67.500.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, restaurant mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets ejendomme beliggende på Skindergade 32/Fiolstræde 2 og Kompagnistræde 14 i indre København, hvorfra drives restaurationer og fremlejes bolig.

Ejendommene er 100% udlejet.

Ledelsen har vurderet værdiansættelsen af ejendommene i selskabet. Ledelsen har valgt at afkastkrav til ejendommene og værdiberegningen skal udgøre følgende:

Skindergade/Fiolstræde	4%
Kompagnistræde	3,25%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 4.300 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 38.453 t.kr. til 34.161 t.kr.

Noter

1. Investeringsejendomme (fortsat)

Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	25.435.353	1.091.188	24.344.165	19.544.873
Deposita	1.084.150	0	1.084.150	0
Gæld til Skindergade/Fiolstræde 1999 ApS	179.548	0	179.548	0
	<u>26.699.051</u>	<u>1.091.188</u>	<u>25.607.863</u>	<u>19.544.873</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.435 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 67.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.300 t.kr. og skadesløsbrev på i alt 3.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene og skadesløsbrev giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Endvidere er der afgivet transport i kommanditisternes resthæftelse på i alt 9.300 t.kr.